
lift/ Município de Capitão Leônidas Marques - PRm
Governo Municipal

PORTARIA N.° 396/2020
DATA: 04-09-2020

O Prefeito Municipal em exercício de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com os Artigos 93 a 99 da Lei Municipal n.°
1.784/2012, de 23 de março de 2012,

R E S O L V E

Art. Io. Conceder ao Servidor Público abaixo relacionado, Licença Prémio por Assiduidade
por 03 (três) meses, no período que menciona;

MATRIC. INICIO TERMINOCARGOSERVIDOR (A)
120441/1 João Antonio Casola Motorista 08-09-2020 07-12-2020

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Capitão Leônidas Marques - PR, 04 de setembro de 2020.

laudiomiro Quadri
Prefeito Municipal

PUBLICADO
0 DÍÁRIO ELETRÓNICO - Páa.: f é

Data: o?! £> 31 - Edição: •?£>_<%(

i I Jorna!
Data: / /

. . - Pág.:,
- Edição:

MMN

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440

e-mail: pmcalema@certto.com.br - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br
CNPJ 76.208.834/0001-59


